
      PREMESSO che:

il presente provvedimento rientra nella competenza dell’area amministrativa;
si  è reso necessario provvedere con urgenza all’acquisto di telefoni per le esigenze
degli uffici comunali; 

     CONSIDERATO:

l’urgenza si è provveduto direttamente all’acquisto presso il Centro Euronics per un
importo pari ad euro 647,00;

RITENUTO :

dover approvare il preventivo succitato;

      VISTO:

il D. Lgs. N. 267/2000;

DETERMINA

1. di provvedere ad impegnare la somma di euro 647,00 per l’acquisto di telefoni
cellulari per le esigenze urgenti degli uffici comunali;

2. far  fronte alla spesa complessiva di euro 647,00 con imputazione al cap.          
del redigendo bilancio 2012;


